







ZASILEK DLA MEZA

Czytelniczka. Kilka miesięcy temu wyszłam za mąż za pana w wieku ok. 70 lat. Ponieważ nie ma on prawa do własnej renty wpisałam go do swojej księgi ubezpieczeniowej...

KTO POKRYWA KOSZTY?

Lokatorzy. W domu, w którym mieszkamy - w śródmieściu - nastąpiło złączenie przewodów elektrycznych, wskutek czego wielu lokatorów przepaliło się lampy...

RED. Dodatek do meza będącego w wieku emerytalnym przysługuje żonie wtedy gdy małżonek jest na jej utrzymaniu...

RED.: Wydział Gospodarki Komunalnej i Przemysłowej Urzędu Dzielnicy - Śródmieście po przedstawieniu mu tego pytania...

Ponieważ u państwa te warunki są spełnione może pani zgłosić w swoim miejscu pracy roszczenia o przyznanie dodatku rodzinnego na męża.

SAMOCHÓD DLA INWALIDY

Kola: Jestem inwalidką III grupy z powodu choroby kończyn dolnych. Równocześnie pracuję na pół etatu...

RED. Inwalidzi istotnie mogą ubiegać się poprzez wydział zdrowia o przydział im samochodu osobowego...

RED. Inwalidzi istotnie mogą ubiegać się poprzez wydział zdrowia o przydział im samochodu osobowego...

Informator młodego związkowca

Dlaczego wstępujemy do związku zawodowego, jakie są prawa i obowiązki jego członków...

DARUJ KREW RATUJ ŻYCIĘ! Logo z krzyżem i sercem.

Młodzi ludzie, absolwenci różnych szkół, rozpoczynając swoją pierwszą w życiu pracę zawodową...

NTU 303-04 również w soboty i w niedziele

Wychodząc naprzeciw potrzebom naszych Czytelników i ich licznym postulatam, uruchomiliśmy NASZ TELEFON USŁUGOWY 303-04 także w SOBOTY i NIEDZIELE...

w LISTACH odpowiedziane

„Mamy po 39 lat. Mieliśmy po 21 lat, gdy się pobieraliśmy. Jesteśmy 18 lat po ślubie. Mamy dwoje dzieci, 14 i 17 lat. Nieprawdą jest, że jak „młodo wychodzą, to się rozwodzą”...

Wie obywatelskim i ludzkim i nad wartościami, jakie one dają społeczeństwu? List nie jest anonimem, nadawcy jednak zastrzegli sobie prawo do zachowania nazwiska i adresu tylko do wiadomości redakcji...

Krystyna Wyrzykowska Rodzina

Zwłaszcza w warunkach naszej socjalistycznej współczesności wartości te mają szczególne znaczenie. Rodzina, jako podstawowa komórka społeczna stanowi bowiem ważne ogniwo w realizacji celów narodowego rozwoju...

od i do CZYTELNIKÓW KODEKS PRACY W PRAKTYCE

Pytania i wątpliwości

Już od dwóch miesięcy obowiązują Kodeks Pracy. Na życzenie naszych Czytelników, kontynuujemy rozmowy, wyjaśniające przepisy nowego ustawodawstwa pracy...

- Myślę o zmianie miejsca pracy, ale jeszcze nie chciałbym oficjalnie mówić o tym moim obecnym pracodawcy. Tymczasem ten przyszedł, chciałby zobaczyć moją opinię. Zwróciłem się w tej sprawie do działu kadr. Odmówiono mi jej wydania, zasłaniając się przepisem, że opinia można wystawić, dopiero po rozwiązaniu stosunku pracy.



Teodora Greoger Tadeusz Kępnik

Teodora Greoger: W okresie wypowiedzenia umowy o pracę przysługują pracownikowi dni wolne na poszukiwanie pracy z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. Ich wymiar wynosi - 2 dni w okresie wypowiedzenia...

POCZTA czytelników DE

NIEBEZPIECZNA RÓWNOLEŻNOŚĆ Postanowiłem zabrać głos w sprawie nowego układu komunikacyjnego, a ściślej niezrozumiałego dla mnie ustalenia równorzędnych skrzyżowań Nowotki - Buczka i Nowotki - 19 Stycznia...

TO NIE MY, TO URZĄD

W pobliżu domu znajdującego się przy ul. Kasprzaka 48/52 równo rok temu pracownicy Urzędu Telefonów Miejskowych układali kabel...

W jednym sprawozdaniu nie byliśmy w stanie omówić wszystkich problemów, związanych z Kodeksem Pracy. Przedstawiliśmy zaledwie kilka z poruszonych, tych najbardziej charakterystycznych kwestii...

EMERYT. Dodatek mieszkaniowy przysługujący Panu w dniu 31.12.1974 r. będzie nadal wypłacany w tej samej wysokości i w br. jako składnik emerytury...







